DIRECCION REGIONAL DE SALUD JUNIN

ANEXO 07

RESULTADOS FINALES

"PROCESO DE REASIGNACION N°001-2022"

LEY 31538

RESULTADOS FINALES - NO APTOS

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

01 46096052 [ACEVEDO CAHUANA ALEXANDER GABRIEL NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO

02 60982010|ACEVEDO CHAGUA YOYS APDY NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
03 44384406 |ADELMA CARNEDAS CUSIPOMA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
04 20088666 |AGUILAR CARHUAMACA ABIGAIL FERNANDINA |NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
05 45440266 [ALDERETE JULCA BEATRIZ NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
06 72101609 |ALMONACID BAUTISTA KRISSIA PALOMA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
07 70306015|ALVAREZ MARTINEZ NATALY PAMELA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
08 45821359 |ARANCIBIA NOA ROMINA ERIKA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
09 44009012 |ARANIBAR CHAVEZ EVELIN MARIANET NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO

10 76472756 |ARISTE MAGILIANO GABRIELA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
11 42610551 |ASCENCIO PEREZ CINTHYA MARILYN NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
12 74354804 |ASPARREN LUJAN YORDAN MAX NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO

13 76669605 |AYALA SINCHE KAREN IVONNE NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
14 46298706 |BARZOLA BARRERA ROCIO DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
15 47781930|BASILIO CASTANEDA SARA VANESA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
16 46262312 [BASUARTO RIOS YANET NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
17 70174703 |BEATRIZ UBALDA VIVAS VIVAS NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
18 72285200|BELITO HUARANCCA MARGARITA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
19 71863310|BENDEZU YALLI ROSILI NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
20 80042015|BERNALDO MENDOZA ALFREDO RAUL NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
21 77489336 |CAMPOS MANCILLA EMPERATYRIZ MARILIN NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
22 75215003 |CARDENAS NUNEZ ALDO MARCELO NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO

23 70038128 |CARHUALLANQUI SANCHEZ SHEYLA KATHERIN ~ |NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER TITULO PROFESIONAL NI RESOLUCION DE TERMINO DE SERUMS
24 44690155 [CASTILLO OSCANOA SALLY KATHLEEM NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
25 47865335 |CASTILLO SAAVEDRA SILVIA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
26 71814485 |CASTRO CASTRO JELTSING MICHAEL NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
27 45193765|CONDOR ADAUTO EMILY NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
28 45797143 |CONTRERAS FLORES JUAN CARLOS NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
29 71648697 |DE LA CRUZ HUARACA YIHSEL ZULEMA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
30 46097801 |DE LA CRUZ LLIHUA MARITZA ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
31 46093840|DONATO CUEVAS ARELY VICTORIA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
32 72111106 |EULOGIO SANCHEZ ERIKA LIZBETH NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022




33 47447529 |FALCONI PRETIL GABRIELA FATIMA NO APTO NG CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
34 70344220|FERNANDEZ ASTO SHIRLEY INDIRA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
35 70328769 |FLORES VELASQUEZ LUZ MERY NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
36 45111230 FRANCO RAYMUNDO ROSARIO KARINA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
37 73665763 |GARAYAR DAMIAN SANDRA KELLY NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
38 46648873 |GARCIA ARROYO KEVIN BRAYAN NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
39 71119172 |GARCIA MAITA FANNY MILAGROS NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO

40 73569417 |GASPAR CAHUANA YUDITH NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION DE TERMINO DE SERUMS

41 74499941|GOYTIZOLO RUIZ JHOSELYN LAURA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
42 47375995 |HERRERA ESPINOZA GUSTAVO ADIB NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
43 48714992 |HINOJOSA HUAMAN MAX JUDMEN NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
44 44632062 |HUALLPAYUNCA HUAMAN HERMINIA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
45 47230022 |[HUAMAN ROMERO DAYSI MERIAN NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
46 48511619 |HUANAY YAULI MARIELENA MADELEINE NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
47 73609710|{HUANUCO YAURI SHAYURI ESTHER NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
48 70676679 |HUINCHO LIMA JANET GIOVANA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
49 47523236 |IBARRA RUIZ SHIRLEY PAULET NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
50 48412772 |JIMENEZ SANTACRUZ RUBEN DARIO NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
51 47697202 |JULCARIMA GRANADOS SUSY NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
52 72872090|LAZARO VILCHEZ MERCEDES GINA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
53 46074883 [LOPEZ HUAYTA MIRELLA YANETH NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
54 44987922 |LOZANO MELON IRVIN EDGAR NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
55 43923281 |MARTICORENA QUISPE BETZABE NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
56 72195960 |MARTINEZ ELESCANO MIRELLA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
57 71214892 |MAYHUA ESPINOZA EMILI JAZMIN NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
58 70540933 |MENDOZA AUCARURI LIZ PAMELA NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO

59 75913206 |MENDOZA MERCADO KENYUMI NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
60 47785574 MENDOZA ROGRIGUEZ ARTURO NO AFTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
61 45628376|MENENDEZ CHAVEZ DEYCI JESUS NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
62 72871025|MIGUEL MEZA LEIDY MILENA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
63 44537434 MIRAVAL MILLAN RONALD DELFIN NO APTO DNi NO COINCIDE CON SU NOMBRE

64 43345008 MORALES HUAMAN RU i1 NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
65 40789160 MUNIVE LIMAS ERIKA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
66 47350813 |OCHOA CARDENAS NOEMI GABRIELA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
67 47580118 |PADILLA HUALI TRILCE EVELYN NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO

68 44493763 |PALOMINO MARTINEZ MAGALY NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
69 44186021 |PENA SUCASACA SHERIK JOANA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
70 43303553 |PEREZ DOLORIER ESTEFFANY CHRISTY NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO

71 42002189 |PEREZ MELO EDITH MERLY NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022




71427071 |PINEDA HASSINGER GERD MIRKO NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
44401438 |PONCE GASTELO DANIEL LORENZO NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
46111224|PORTA SANCHEZ YESSICA MARITZA NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
42917207 [PRADO MURILLO CARLOS FELIX NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
45392800|QUISPE RAMOS ERIKA YULIANA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
43476187 [RAMOS QUISPE NANCY NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
72638193 |RAMOS ZORRILLA GIANMARCO NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
45038116|REQUENA FERNANDEZ GUSTAVO ADOLFO NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
20106836 |RICAPA FUSTER JUDITH NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
44087501 |RIVERA ESTRELLA JOSUE NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
44537434|RODRIGUEZ NUNEZ LILIANA MILAGROS NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
47231015 |ROJAS PUERTAS YOCELIN NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
70400365|ROMERO TROCIOS ALBERT NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
72537558 | RUBINA SUASNABAR KAREN ANDRF~ NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
72020688 |SALAZAR CHUQUILLANQUI ANGELA LISETH NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
72735320|SANCHEZ DONAYRES WENDY KARINA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
76052760 |SAUNI CALDERON MILAGROS PAOLA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
20901742 |SINCHE ARCE ROSA MELBA NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
46403281 |TACSI VILCHEZ ESTHER LIBNA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
77474197 | TORPOCO HUAMANLAZO YANESSI ISABEL NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
20102845|TORRES CORONACION RUTH MARIBEL NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
4016084 |UGARTE CASTANEDA EDDY ELVA NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
4000091 [UGARTE CASTANEDA HEVER FELIPE NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
41846592 |VALERIO BERAUN JESSICA LIZ NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
47005814 |VARGAS GUTIERREZ VLADIMIR BRAYAN NO APTO NO ADJUNTA CV DOCUMENTADO
97 48488418 |VELIZ POMA MILAGRITOS WENNY NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
98 42069941 |VENTOSILLA CAMAC SAMUEL NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
99 42115953 [VILLAIZAN MORALES LILIANA NO APTO NO TIENE VINCULO CON DIRESA AL 31 DE JULIO/ NO EXISTE PLAZA
100 |[72847651|YARANGA CANO YOVANA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
101 [44787252|YUPANQUI BAUTISTA JOEL HUGC NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
102 [75519423|ZANABRIA CUYUTUPAC KEYLA NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022
103 | 46475203 [ZARATE GALARZA ROY CARLOS NO APTO NO CUMPLE POR NO TENER VINCULO LABORAL CON DIRESA LA 31/07/2022

(*) DE ACUERDO A LAS BASES LOS POSTULANTES NO APTOS TENDRAN LA POSIBILIDAD DE IMPUGNAR LOS RESULTADOS DENTRO DE LOS DOS DIAS HABILES SIGUIENTES
DESPUES DE SU PUBLICACION ( 26 Y 27 DE SEPTIEMBRE) VIA MESA DE PARTES EN SU HORARIO DE ATENCION
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